
 

ALKOHOLE

PIWO 0,5L
REGIONALNE (o rodzaj piwa zapytaj się obsługi)

WÓDKA 40ML   
Żubrówka Czarna
Finlandia
Wyborowa

TEQUILA 40ML   
Sierra Silver
Olmeca  Silver
Olmeca Gold

GIN 40ML   
Bombay
Seagram's

VERMUTH 100ML   
Martini Bianco
Martini Extra Dry
Martini Rosso
Martini Rossato
Martini Fiero

RUM 40ML   
Havana biały
Havana ciemny

LIKIERY 40ML   
Adwokat
amaretto
Bailey's
Campari
Cointreau
Kahula
Malibu
Passoa
Jagermeister

WHISKY & WHISKEY & BOURBON 40ML
Ardberg 
Ballantines 
Chivas 12 
Jack Daniels
Jameson 
Jim Bim 
Johnnie Walker Black
Johnnie Walker Red 

BRANDY & COGNAC 40ML
Gautier VS
Hennesy VS
Hennesy VSOP
Hennesy XO
Martel VS
Metaxa 5* 
Metaxa 7*
Stock 84

 

15 zł

11 zł
11 zł
11 zł

17 zł
19 zł
20 zł

26 zł
18 zł
22 zł
20 zł
20 zł
18 zł
18 zł

18 zł
25 zł
40 zł
65 zł
25 zł

16 zł

16 zł

16 zł
16 zł

16 zł

16 zł
16 zł
16 zł

16 zł
17 zł

23 zł
20 zł

14 zł
14 zł
14 zł
14 zł

16 zł

14 zł

16 zł

17 zł
20 zł
18 zł
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NAPOJE ALKOHOLOWE

Z PROSECCO

                 APEROL SPRITZ

 HUGO SPRITZ

 TEQUILA SPRITZ

KLASYKI

 COSMOPOLITAN

 NEGRONI

 CUBA LIBRE

 LONG ISLAND ICED TEA

OWOCOWE

 SEX ON THE BEACH

 MARGHARITA KLASYCZNA

 MARGHARITA TRUSKAWKOWA

 MOJITO KLASYCZNE

 MOJITO MANGO

 FROZEN PINEAPPLE DAIQUIRY

 
BEZALKOHOLOWE

 

              

GRZANE WINO

 BIAŁE WINO
 Z NUTĄ SYROPU Z KWIATÓW CZARNEGO BZU

 CZERWONE WINO
 KORZENNO CYTRYNOWE 

29 zł

29 zł

29 zł

29 zł

27 zł

29 zł

29 zł

29 zł

29 zł

27 zł

27 zł

27 zł

33 zł

18 zł

19 zł

19 zł

20 zł

CRODINO

 MOJITO



NAPOJE ZIMNE

SOK ŚWIEŻO WYCISKANY 0,4L 
pomarańczowy / grejpfrutowy / mix 

LEMONIADA 0,4L (dostępna w sezonie letnim)
cytrynowa / sezonowa

SOK TOMA 0,2L
pomarańcz / jabłko

NAPOJE GAZOWANE 0,2L
Pepsi / Pepsi Max /  Mirinda / 7 Up / Schweppes

HERBATA MROŻONA LIPTON 0,2L
cytrynowa / brzoskwiniowa

WODA MINERALNA GÓRSKA NATURA  0,2L 
gazowana / niegazowana

HERBATA MROŻONA  (dostępna w sezonie letnim)
na bazie czarnej lub zielonej herbaty

22 zł

19 zł

10 zł

10 zł

10 zł

9 zł

KOKTAJLE MLECZNE

VANILIA

MANGO

TRUSKAWKA

BANAN
 
CZEKOLADA

22 zł

22 zł

22 zł

22 zł

22 zł

KOKTAJLE FIT I ZDROWIE

ODMŁADZAJĄCY
grejpfrut, pomarańcza, borówka, limonka,
syrop z czarnego bzu, śliwka, malina, żurawina

OCZYSZCZAJĄCY
sok z brzozy, sok jabłkowy, ananas, kiwi, algi morski

NA KONCENTRACJE I PAMIĘĆ
mleko acidofilne, mleko 0,5%, brzoskwinia, banan,
orzechy, czekolada gorzka, lecytyna

WYSZCZUPLAJĄCY
grejpfrut, pomarańcza, ananas, czarna porzeczka,
śliwka, otręby pszenne, lecytyna

24 zł

KAWA MROŻONAESPRESSO

ESPRESSO 

ESPRESSO MACHIATO  

ESPRESSO CON PANNA

ESPRESSO AFOGATTO

CAPUCCINO

AMERICANO CZARNA / Z MLEKIEM

CAFFE LATTE 

LATTE AFOGATTO

LATTE SMAKOWE

FLAT WHITE

MATCHA LATTE

Z EKSPRESU PRZELEWOWEGO 

10 zł / 12 zł

12 zł / 14 zł

12 zł / 14 zł

12 zł / 14 zł

15 zł / 17 zł

15 zł / 17 zł

15 zł / 17 zł

17 zł / 19 zł

17 zł / 19 zł

17 zł

22 zł

13 zł / 15 zł

pojedyncze / podwójne

HERBATY & NAPARY
EKSPRESOWE

LIŚCIASTE
biała / czarna / owocowa / zielona

WIŚNIOWA / POMARAŃCZOWA / KORZENNA

NAPAR CYTRYNA - IMBIR

ROZGRZEWAJĄCY ELIKSIR

10 zł

16 zł

19 zł

19 zł

19 zł

KAWA Z ALKOHOLEM

25 zł

25 zł

25 zł

25 zł

IRISH CAFÉ

KAWA Z RUMEM 

MALIBU CAFÉ 

BAILEY’S CAFÉ

ESPRESSO DRINK
M / L

LODOWA LATTE 0,4L
do wyboru: klasyczna / wanilia / mocha 

CAFFE FRAPPE 0,4L 
do wyboru: klasyczna / wanilia / mocha

ESPESSO TONIC 0,3L

COLD BREW 0,3L
dostępna w sezonie letnim

NITRO COFFEE 0,3L
dostępna w sezonie letnim

ICE MATCHA 0,4L

20 zł

20 zł

20 zł

20 zł

20 zł

22 zł

DODATKI DO KAW

SYROP SMAKOWY wanilia / orzech / karmel / kokos
MLEKO sojowe / owsiane / kokosowe / migdałowe 

3 zł
3 zł 20 zł

24 zł

24 zł

24 zł

SOKI ŚWIEŻO WYCISKANE

MALYNA
malina, banan, jabłko

OBRANA POMARAŃCZA
pomarańcza, ananas, mięta

POPEYE’S
szpinak, ananas, jabłko

PIETRUSZKA
pietruszka, miód, pomarańcza

JARMUŻ
seler naciowy, jarmuż, szpinak, pomarańcza

POMARAŃCZOWY
GREJPFRUTOWY
POMARAŃCZOWO - GREJPFRUTOWY
JABŁKOWY
MARCHWIOWY
MARCHEW - JABŁKO
BURAK - MARCHEW - JABŁKO
SELER NACIOWY

24 zł

24 zł

24 zł

24 zł

24 zł

24 zł
24 zł
24 zł
24 zł
24 zł
24 zł
24 zł
24 zł



capuccinocafe.pl
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LODY NATURALNE
LODY         
porcja 75g

9 zł

DODATKI DO LODÓW

BITA ŚMIETANA

ŚWIEŻE OWOCE

POLEWA
czekoladowa, truskawkowa, karmelowa

BAKALIE

5 zł

6 zł

3 zł

6 zł

ZAMÓWISZ KONTAKTUJĄC SIĘ
TELEFONICZNIE LUB MAILOWO

TEL. + 48 780 127 222
EMAIL: KAWIARNIA@CAPUCCINOCAFE.PL

TORTY NA KAŻDĄ OKAZJĘ



SERNIKI

MALINOWY 
         
CYNAMON  
                                  
SERNIK PASCHA 
                          
SŁONY KARMEL
                          
SERNIK OREO       

22 zł / porcja ok 150g

TORTY

ROYAL CARMEL (tort karmelowy)

BROWNIE z owocami

Z GALARETKĄ I OWOCAMI

TIRAMISU

TRUSKAWKA
z kremem waniliowym i poziomkami

MARCHEWKA
z kremem waniliowym z orzechami

MALINOWY
z musem na bazie białej czekolady i śmietany 

PALONA BIAŁA CZEKOLADA
z owocami czerwonej porzeczki

PISTACJA

ORZECHOWY Z ALKOHOLEM

CHERRY
czekoladowy z wiśniami 

 porcja ok 150g

CIASTKA

OWSIANE
                                    
WEGE Z BANANEM I FASOLĄ

CZEKOLADOWE Z ORZECHAMI 

8 zł / sztukę

DESERKI

TIRAMISU W SŁOICZKU
   
CREME BRULEE

CHIA W SŁOICZKU 
 
TAPIOKA W SŁOICZKU

TORTY BEZOWE

MALINOWY 
                       
SŁONY KARMEL  
                    
WIŚNIOWY Z CZEKOLADĄ
                      
Z ROKITNIKIEM         
            
Z CZARNĄ PORZECZKĄ
                      
Z ADWOKATEM   
                    
Z KAWĄ, BAILEYS  Z MALINAMI

PISTACJA Z MALINĄ 30 zł / porcja ok 190g

26 zł / porcja ok 190g

TARTY

KARMELOWA Z ORZECHAMI
                 
CYTRYNOWA Z WŁOSKĄ BEZĄ 
                 
SŁONY KARMEL 
                 
Z WIŚNIAMI 
                  
CZEKOLADOWA Z SOLĄ MORSKĄ 

22 zł / porcja ok 150g

CIASTA PIECZONE

SERNIK BASKIJSKI

SERNIK BASKIJSKI PISTACJOWY 24 zł
                                                  
SERNIK POMARAŃCZOWY 
                                                       
SZARLOTKA Z KRUSZONKĄ, NA KRUCHYM CIEŚCIE   

22 zł / porcja ok 150g

TORTY I CIASTA W CAŁOŚCI

TORT BEZOWE (różne smaki)
 
TARTY 

TORTY 

SERNIKI 

CIASTA PIECZONE

ok 2 kg / od 260 zł

 ok 1,6 kg / 170 zł

 ok 1,9 kg / od 280 zł

ok 1,6 kg / od 260 zł

ok 2 kg / od 260 zł

* należy zamawiać z minimalnie jednodniowym wyprzedzeniem,
zamówienia prosimy składać osobiście lub telefonicznie

* asortyment wypieków zmieniany jest codziennie,
  dlatego o ich dostępność zapytaj obsługę

26 zł

24 zł

24 zł

24 zł

24 zł

24 zł

26 zł

24 zł

24 zł

24 zł

24 zł

18 zł / sztukę
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